



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

23.05.2025



Erdoğan'dan kurban bağışı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) kurban bağışında bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabul etti. Erdoğan, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından ortaklaşa yürütülen 2025 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı'na 27 bin lira bağışta bulundu.



Adıyamanlı çocuklarla hatıra fotoğrafı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adıyaman'dan, 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nı ziyaret eden çocuklarla bir araya geldi. Erdoğan, AK Parti'deki temaslarının ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne hareket etti. 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nda, Adıyaman'dan gelen çocukları gören Erdoğan, arıcından inerek onlarla bir süre sohbet etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendisine sevgi gösterisinde bulunan çocuklarla hatıra fotoğrafı çekti. ANKARA

BAŞKAN ERDOĞAN, MACARİSTAN DÖNÜŞÜ UÇAKTA KONUŞTU:



TÜRKİYE TARİHİNİN EN GÜÇLÜ DÖNEMİNDE

Başkan Erdoğan, CHP'nin erken seçim hesaplarıyla ilgili, "Türkiye'yi böyle bir badirenin içersine sokmayız, sokamayız. Türkiye, tarihinin en istikrarlı, güçlü zamanlarını yaşıyor. Birlikte ruhyla terörü bitirmenin arifesindeyiz. Dış politikada yıldızımız giderek parlıyor. Birilerinin keyfi için bunların zarar görmesine müsaade etmeyiz" dedi

Türk Devletleri Teşkilatı Zirvesi için Macaristan'a giden Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, dönüş yolunda uçuşta gazetecilerin gündeme dair sorularına cevaplar verdi. İşte söyledikleri:

■ **YILDIZIMIZ PARLIYOR:** CHP'nin erken seçim olayı yeni değil. Yatıyor, kalkıyorlar 'erken seçim' diyorlar. Erken seçime ne olacak? Bunlar iktidara mı gelecek? Şu anda elindeki boş veya dolu sandalye sana yeter. Tepe tepe kullan. Erken seçim hesaplarıyla ile heba ettikleri vakitleri, millete hizmete harcasalar, belki milletin gönlüne girebilmenin bir yolunu bulabilirler. Kaldı ki Özgür Bey'in anlattığı erken seçim değil başka bir konu. Buna erken seçim denmez, ana seçim demir. İktidarı birbirine karıştırmak gerekir. Şu anda TBMM'deki tabloya bakıldığında ana seçimi gerektiren bir durum yoktur. Şu Özel'in anladığı mana da erken seçimi bugüne kadar çok dillendirdiler. Türkiye'yi böyle bir badirenin içersine sokmayız, sokamayız. Türkiye, tarihinin en istikrarlı, güçlü zamanlarını yaşıyor. Birlikte ruhyla terörü bitirmenin arifesindeyiz. Enflasyona karşı topyekün mücadeleyi başarıyla yürütüyoruz. Dış politikada yıldızımız giderek parlıyor. Cümhur İttifakı olarak birilerinin keyfi için bunların zarar görmesine müsaade etmeyiz.

■ **MIRASIMIZ TERÖRSÜZ TÜRKİYE:**

Ortaya çıktığında doğan bebekler bugün 40 yaşın üzerindedir. Birkaç nesil bu sorunun içine doğdu ve uzun yıllar çözümsüz kaldı. Biz samimiyetle, çözüm perspektifi ile meseleye yaklaştık. Terörsüz Türkiye'nin ülkemizi nasıl şaha kaldıracığını biliyoruz. Evlatlarımızı bırakacağımız en önemli miras Terörsüz Türkiye olacaktır. Şehit emellerinde hissettikimiz tarifsiz acıların, yüreklerimizde taşıdığımız terör eylemlerinin gölgesinde, bugün bu başarıyı görmek benim için tarifsiz gurur kaynağı.

■ **DEM PARTİ FİRSAT YAKALIYOR:**

DEM Parti, silah vesayetine dönüştürülen siyasi mücahedesini daha farklı bir şekilde sürdürme fırsatını yakalıyor. Mecliste 50'nin üzerinde milletvekili var. Siyaseti güçleri bir şekilde sürdürebilmesi DEM'e yeni avantajlar sağlayacaktır. DEM'in yeni dönemde farkını ortaya koyması hem kendi tabanının hem de ülkeye için hayırlı olacaktır.

■ **PKK'IN SÜRİYE KOLUNU DA KAPSIYOR:** YPG konusunun birkaç bileşeni var. Bunlardan biri DEAŞ tutuklanma meselesi. ABD, Suriye ve Irak yetkilileriyle



Özgür BEY
ANKARA

olaştırdığımız bir komite var. Burada, 'DEAŞ'ın tutuklular ve kampta yaşayan sivililer, özellikle kadın ve çocuklara ne olacak?' konusunu ele alıyoruz. El Hol kamplarındaki kadın ve çocukların çoğunluğu Irak ve Suriyeli. Onlar kendilerine düşeni almahlar. Bunlar çözülürken YPG'nin önemi azalacak ve entegrasyonu daha kolay olacak. Ayrıca YPG, Türkiye'de yapılan çağrımıza mı cevap verecek? Yoksa Şam'da yapılan 8 Mart mutabakatına mı sadık kalacak? Her ikisini beraber mi yapacak? PKK'nın silah bırakma ve feshi süreci öğüttün Suriye kolunu da kapsamaktadır.

■ **ENERJİDE BAĞIMSIZLIK:** Türkiye'nin enerjide de bağımsızlığını kazanması için mücadele ediyoruz. Bir yandan ülkemizin enerji köprisi özelliğini güçlendirmeye diğer yandan da enerji kaynaklarımızı çeşitlendirmeye, enerjide kendimize yetecek seviyeye ulaşmaya çalışıyoruz. Akkuyu Nükleer Güç Santrali'yle ülkemizi farklı bir lige taşıdık. Sakarya Gaz Sahası'ndaki keşifimiz bir dönüm noktası oldu. Diyorum ki daha fazla doğal gaz çıkarılmalı ve vatandaşlara daha ucuz şartlarda dağıtılmalı. Muhalefet ne kadar karamsarlık yayarsa yayısın. Biz milletimizle yol yürütür, hep doğruları söylüyoruz.

SİVİL ANAYASAYI BİRLİKTE HAZIRLAYALIM

■ Siyasi hayatım boyunca Türkiye'nin sivil, demokratik ve özgürlüğe anayasaya ihtiyacı olduğunu söyledim. Bugün de aynı noktadayım. Komisyonlarımızı kurulum ve sivil anayasayı bir an önce oluşturup milletimize teklif edelim. Hem milli olsun hem de yerli. Böyle bir anayasa Türkiye'ye görsün, yaşasın. Olmaması için bir sebep görmüyorum. İlk dört madde ile ilgili AK Parti'nin bir sorunu yok. Diğer

si partilerin hemen hemen birçoğunun böyle bir sorunu yok. İlk dört madde ile ilgili bir sorun olmadıkça göre, sadece yol haritasını belirleyeceğiz. Yeni anayasa (yazımı) fazla vakitimizi almaz. Yeni anayasayı kendimiz için değil, ülkemiz için istiyoruz. Benim tekrar seçime veya tekrar aday olma gibi bir derdim yok. Atacağımız adımlarla ülkemizin itibarını nasıl yükseltiriz, derdimiz bu.

TRUMP'IN TÜRKİYE'YE BAKIŞI ÇOK OLUMLU

■ Bir Amerika seyahatim olabilir. Sayın Trump'la yüz yüze görüşmemizi orada yapma şansımız olur diye düşünüyorum. Türkiye-Amerika ilişkileri birilerinin zannettiği gibi önemsiz değildir. Trump'ın Türkiye'ye bakışı çok olumlu. Bizim onlara bakışımız da aynı şekilde. Birlikli saygı ve samimiyete dayalı güçlü bir ilişkimiz var.

BATILI KURULUSLAR GAZZE SINAVINDAN GECEMEDİ

■ Gazze meselesi sadece bir insani kriz değil, uluslararası sistemin samimiyet sınavı da oldu. Batılı kuruluşlar Gazze sınavından geçebilmiş değiller. İnsan hakları ile ilgili kurulan bütün kümeleri inel zulümü karşıdaki sükunlukları ile boşa çıkartmışlardır. Bebeklerin kursunlarla, bombalarla ve şimdi de açlıktan öldüğü bir dünyada susulur mu? Türkiye olarak insan onurunun yanında yer almaya devam edeceğiz.

ENFLASYON 40 AYIN EN DÜŞÜK SEVİYESİNDE

■ Ekonomi programımızı kararlılıkla uyguluyoruz. Enflasyonda düşüş dikletmek için bilmemiz gerekiyor. (Reel sektör için) Kredi Garanti Fonu'nu (KGF) önemsiyoruz. KGF'den tulumaya suyu dökmekte fayda var ki hareketlensin. İnşallah yeni dönemde daha farklı bir adımı atacağız. Ekonomide uyguladığımız reçetenin olumlu sonuçlar vermesi doğru yolda olduğumuzu göster-gisi. Enflasyonda 40 ayın en düşük seviyesini gördük.

Terörün gündemden çıkmasında kararlıyız

Milli Güvenlik Kurulu (MGK) dün Cumhurbaşkanlığı'na gelerek Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında toplandı. Külliye'de yaklaşık 2.5 saat süren toplantının ardından yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

■ Terörsüz Türkiye hedefiyle atılan adımlar ile son gelişmeler değerlendirilmiş, tasfiye sürecinin her aşamasının hassasiyetle takip edilmesine, terörün ülkemizin gündeminden kalıcı olarak çıkarılmasına, milletimizin birlik ve beraberliğinin tahkim edilmesi için gerekli adımların atılmasına karar verilmiştir.

■ Suriye'deki gelişmeler ve son durum ele alınmış, Suriye yönetiminin tüm ülke sathında istikrar sağlama gayretlerine verilen güçlü desteğin sürdürüleceği kaydedilmiş, Suriye halkını mağdur eden uluslararası yaptırımların kaldırılmasına yönelik eğilimden memnuniyet duyulduğu ifade edilmiştir.

■ Gazze'de soykırım ve ılgali sürdürülen İsrail'in, Filistin'in yanı sıra Suriye, Lübnan ve Yemen'e yönelik sistematik saldırılarının ve yayılmacı emellerinin Orta



Doğu'daki barış çabalarını sektöreye uğrattığı belirtilmiş, mesuliyet mevkindeki uluslararası aktörlerin, İsrail yönetiminin politikalarından kaynaklanan risk ve tehditlerin bertaraf edilmesi hususundaki sorumluluklarını yerine getirmesi gerektiğinin altı çizilmiştir.

■ Rusya-Ukrayna Savaşı'nın sona erdirmesi için hassas bir süreçte girdiği kaydedilmiş, kalıcı ve adil bir barışa ulaşması için inisiyatif üstlenen ülkemizin, barış diplomasisi ve arabuluculuk faaliyetleriyle küresel barış ve istikrarı katkı sunması sürdürüleceği ifade edilmiştir.

Mehmet Fahri ÖZKAN/SABAH

EN ÖNEMLİ MİRASIMIZ TERÖRSÜZ TÜRKİYE

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Terörsüz Türkiye'nin ülkemizi şaha kaldıracığını belirterek "Evladlarımıza bırakacağımız en önemli miras Terörsüz Türkiye olacak. Şehit cenazelerinde hissettiğimiz tarifsiz acıların, yüreklerimizde doğlayan terör eylemlerinin gölgesinde, bugün bu başarıyı görmek benim için tarifsiz bir gurur kaynağı" diye konuştu.

► Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, "Evlatlarımıza bırakacağımız en önemli miras Terörsüz Türkiye olacak" dedi.

Başpedeşte'de düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Gayriresmî Zirvesi sonatında uçağa gazetecilerin sorularını cevaplayan Erdoğan, Terörün Türkiye'nin sürecine dair önemli mesajlar verdi. Terörün Türkiye sürecinde nasıl bir yol haritası izleneceği ve süreçle ilgili duyulan soruları üzerine Erdoğan şunları kaydetti: "Bu sorun ortaya çıktığından bekliler bugün 40 yaşın üzerinde. Birkaç nesil bu sorunun içine doğdu ve uzun yıllar boyunca çözülmüş kaldı. Biz ilkünden itibaren samimiyle, çözüm perspektifi ile meseleye yaklaştık. Çünkü Terörün Türkiye'nin ilkeleri nasıl şaşırtı kaldracağını biliyoruz."

**BENİM İÇİN TARİFİSZ
BİR GURUR KAYNAĞI**

"Evlatlarımızı bırakamazsınız ve önemli miras Türüştü Türkiye olacak. Yıllarca süren acıların, kayıpların ve mücadelelerin ardından bu noktaya gelmek, gerçekten umut verici. Şehit cenazelerinde hissettigim tarifsiz acıların, yüreklerimizi dayılayan görer eylemlerinin gölgesinde, bugün bu başarıyı görmek benim için tarifsiz bir gurur kaynağı. Teröre mücadelelerin kahramanları, güvenlik güçlerimizle gurur duyuyorum, şehit ailelerimizin metanetleri ile iftihar ediyorum."

YAKINDA ANNELER EVLATLARIYLA KUKACLAŞACAK

"Her bir acımın, her bir kayıp ardından güçlü bir dayanışma, sabır, dirayet ve kararlılık yatıyor. Diyarbakır annelerini bir kenara koyamayız. Diyarbakır annelerini ihmal edemeyiz. Diyarbakır annelerinin artık gözü yaşlı değil, onlar da artık mutluluğu tatsınlar, yaşasınlar istiyoruz. Yakında anneler evlatlarıyla kukaclaşacaklar. Bu müjdeleri de alacağımıza inanıyorum. Bu konuları rahmetli Sırrı Süreyya

Önder ve Pervin Buldan ziyaretimize geldikleri zaman kendileriyle görüşmüştük. Milli İstihbarat Teşkilatımız, diğer kurumlarımızla

İş birliği içinde, Terörsüz Türkiye ile ilgili çalışmalarını kontrollü bir şekilde devam ettiriyor. Başbakanlığım döneminde ben silahların gömülmesinden bahsetmiştim. Şimdi gelinen noktada bu ifade silahların bırakılmasına ve teslimine döndü. Bu adımlar atıldığında şehitlerimiz de inşallah huzura kavuşur."

DEM'E DE AVANTAJ

SAGLAYACAK
 "Diğer taraftan, silah
 vesayetinden kurtuldukc
 DEM Partisi de siyasi
 mücadelesini çok daha
 farklı bir şekilde sürdürm
 fırsatını yakalayor.
 Mecliste 50'nin üzerinde
 milletvekilleri bulunuyor
 Siyaseti çok daha güçlü
 bir şekilde sürdürebilmes
 DEM'e yeni avantajlar
 sağlayacaktır. DEM'in
 de yeni dönemde farkını
 ortaya koyması hem kend
 tabanları için, hem ülkem
 için hayırlı olacaktır."

FESİH SURIYE
KOLUNLU KARŞIYAKA

KOLUNU KAPSIYOR
ABD Başkanı Donald Trump ile Riyad'da yaptığı çevrim içi görüşme ve Suriye'deki durumla ilgili soru üzerine Erdoğan, şunları söyledi: "Riyad Zirvesi, ülkemizin kritik süreçlerde ne denli katkısı aranan bir aktör olduğunu bir kez daha göstermiştir. YPG konusunu birkaç bileşen var. Bunlardan birisi YPG'nin uzun zamandır elinde tuttuğu DEAŞ tüteküklerini meselesi. Amerikalılarla, Suriye yönetimiyle

ve Irak yüzümüzüyle
olusturdugumuz bir komite
var. Bunlarla bir araya
gelecek 'DEAS'li tutuklular
ve kampta yasayan siviller,
özellikle kadın ve çocuklara
ne olacak?' konusunu
ele aliyoruz. Birlikten ilgili
ayrıntıli bir çalisma devam
ediyor. Diğ er taraftan
bir baş ka konu da YPG,
Türkiye'd e yapılan ç ağı na
ni cevap verecek? Yoksa
Ş am'da yapılan 8 Mart
mutabakatına bir sadık
kalacak? Yoksa her ikisini
beraber mi yapacak?
PKK'n ın silah bırakma ve
feshi süreci ö ğ retici Suriye
kolunu da kapsamaktadır.

YPG'Yİ ÇOK AMA ÇOK

**YAKINDAN
TAKIP EDİYORUZ** ³⁵ Mart 2015'te
mutabakatın Ankara'dan
geleceğini, İran'dan
geleceğini daha
çok desteklediğini
düşünüyor. Onlar da
bu anda böyle bir geçiş
veya arası içerisinde
bulunuyorlar. İran
çok kritik oldular
değerlendiriliyor.
İlgili kurumlarımız
muhtımlarıyla bütün
silahli grupların Suriye
ordusuna dahil olma
sürecini izliyor. Özellikle
bu ille ilgili olarak
çok ama çok yakından
takip ediyoruz. Şam
yönetiminin bu konudan
dikkatini ayırmaması
önemli. Çünkü şu anda
konuşmalar gereken
çok konu var. Onları bu
konuya odaklanmaya
başlamaya çalışıyor.
Kamplar meselesinde Irak'ın
oaklaması lazım.
Özellikle El Hil kampındaki
kadın ve çocukların büyük
çoğunluğu Iraklı ve Suriye'ye
akın. Onları kendilerine
sığınma almaları bunları
çözümlüde APC'nin
önemi azaltıyor ve
teğateryasına daha
kolay olacak."



Amerika seyahatim olabili

[illegible]

**Ülkemizi erken seçim
badiresine sokamayız**

• **CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in** "Mecidi'ye bu sandalye sayısının 30'a yaklaşımda durumunda analaysak çevremizde ara seçim kazımlaz olur" sözleri hatırlatılan Erdoğan, erken seçim tartışmalarına noktayı şöyle koydu: "CHP'nin milletlin verdiği ödevi yerine getirmek gibi bir niyeti hiç olmadı. Her seçim sonrası, onlar açısından bakarsak her yenilgi sonrası, aradan bir zaman geçtikten sonra erken seçim borazanını çaldılar. Bu seçimde de böyle oldu. CHP budur. Hatırlayın, CHP'nin erken seçim olayı yeni bir tez değil. Yattırıyor! Kalkıyorlar! 'erken seçim' diyorlar. Yarı erken seçim olduğu zaman ne olacak? Bunlar iktidarda mı gelecekler? Şu anda elindeki çok veya çok sandalye sana yeter. Tepe tepe kullan."

ARA SEÇİMİ GEREKTİREN DURUM YOK
"Erken seçim hesaplarıyla ile heba ettikleri vakitleri, millete hizmete harcasalar, belki milletin gönlüne girebilmenin bir yolunu bulabilirler."

Kaldı ki Özgür Bey'in anlattığı erken seçim değil başka bir konu. Buna erken seçim denmez. Buna ara seçim denir. İkisini birbirine karıştırmamak gerekir. Dahası şu anda TBMM'deki tabloya bakıldığında ara seçim gerektiren bir durum da yoktur."

EN GÜÇLÜ ZAMANLARI YAŞIYORUZ

"Millet, bunları 25 sene önce vekilleri 5 yıl göre yaparsın diye Meclis'e göndermişti. Diğer yandan Sayın Özel'in anladığı manada erken seçimi bugüne kadar çok dillendirildi. Türkiye'yi böyle bir badirenin içerisinde sokmayız, sokamayız, buna gerek de yok. Türkiye şu anda tarihin en istisnai, güçlü zamanlarını yaşıyor. Tam bir birliktelik ruhıyla terörü bitirmenin arifesindeyiz. Enflasyonu kısmıya topekün mücadeleye başlanıy yürütüyoruz. Dış politikada hamdolsun yıldızmız giderek parlıyor. Cumhuriyetlileri olarak birilerinin keyfi için bunların zarar görmesine müsaade etmeyiz."

Darbecilerin anayasasıyla geleceğe yürüyemeyiz

● Yeni Anayasa ile ilgili sorun üzerine Erdoğan, şifalı derin kullandı: "Derinleşen yavaş yavaş işi toplumu bağıştirmenin ne kadar zor olduğunu 40 yıldır yaşıyoruz görmüyor muyuz? Bugün yavaşladığımız birçok sorunun temelinde daha anayasasının olduğunu bilmiyoruz var mı? Artık derinleşen yavaş yavaş, derinleşen işi kuduğu bir anayasaya Türkiye geleceğe yürüyoruz. Artık derinleşen değil, sivilleşen işi kuduğu bir anayasaya ihtiyacımız var. Bütün mesele, acaba CHP de bizlerle ortak, müşterek bir sivil anayasa yapma yolculuğuna çıkarmı mı? Önemli olan bu. Diyorum ki; gelin el ele verelim. Hem millî olsun hem yerli olsun. Böyle bir anayasayı inşallah Türkiye görsün, yaşasın. Olmasın işi hiçbir sebep yok."

TEKRAR ADAY OLMA DERDİM YOK
 "İlk dörd madde ile ilgili herhangi bir sorun yok. Yani AK Parti olarak bizim böyle bir sorunumuz yok ve diğer siyasi partilerin de hemen hemen birçoğundan böyle bir sorunu yok. Ortada ilk dörd madde ile ilgili bir sorun olmadığına göre, sadece yol haritasını belirleyeceğiz. Yeni anayasayı kendimiz için değil, ülkemizi için istiyoruz. Benim tekrar seçilme veya tekrar aday olma gibi bir derdim yok. Atacağımız adımlarla ülkemizin itibarını nasıl yükseltiriz, derdimiz bu."

Tarih, Gazze'ye susanları yargılayacak

● İsrail'in Gazze sokaklarına Batı'nın sessiz kalmayışla ilgili soruları Erdoğan, şöyle yanıtladı: "Gazze meselesi sadece bir insan krizi değil, aynı zamanda uluslararası sistemin sistematik snarıvı oldu. Batılı kuruluşlar meselesi Gazze snarından geçemilisin değildi. İnsan hakları, uluslararası hukuk ile ilgili kurulumlar bütün cümleleri İsrail zulmü zarganlığı snuskuşunla ile boşa çıkıyor. İsrail'in kurulları, bombaları ve şiddetle açtıkları dünü bir dünyda sorunmuş 'Gazze'deki zulme sessiz kalmak, oradan yükselen çığırda kulak tıkamak büyük kofur ve sağfırlı abartı mı? Tanrı, Gaze snarından geçemeyenleri yargılayacaktır. Türkiye orak, insanlığı, insan onurunu yanında yer aldı, almaya devam edecektir. Gazze'de insanı yarıdınmı çirkinlik, insanlık dışı vahşet, vahşet, vahşet yansıyacaktır. Geç de ola, harekâtı ulusları ile ilgili bir şeydir. Harekâtı ulusları, harekâtı ulusları. Bizim tek derdimiz Gazze'deki, Filistin'deki bu gelişmeleri sürekli olarak bir şekilde dönüştürmektir."

Kredi Garanti Fonu'nu önemsiyorum

● Ekonomide gelişmeler ve Kredi Garanti Fonu ile soru üzerine Erdemir, "Ekonomi programımızı kararlilikla uyguluyoruz. Enflasyonda dusus dikkat cekici bicimde goruluyor. Kredi Garanti Fonu'nu ben de onemsiyorum. Yani bu noktada adim atip Kredi Garanti Fonundan tutulmaya suyu dokmedik fayda var ki hareketsizlim. Insalah yani donemdek cok daha farkli bir adimi atacagiz. Su anda bizim hazirligi icerisindeyiz. Ben adimi atmaya mecburuz. Ekonomide uyguladigimiz recetenin olumlu sonuciger vermesi dogru oldu yoldugumuzuz gostergesi. Enflasyondaki dusus ongorulebilirliigi artiriyor. Son 40 ayin dusuk seviyesini gorduk" delederimizesi yapti.

Her gün biri
itirafçı oluyor

► Cumhurbaşkanı Erdoğan dün AK Parti Genel Merkezi'nde milletvekilleri ile kahvaltıya bulundu. Terörsüz Türkiye sürümüne ilişkin değerlendirmede bulunan Erdoğan "Örgütün aldığı kararların eksiksiz hayata geçmesi hususu önemli, kurumlarımız buna katkı edecek. Şehit yakınları ve gazileri bu süreçte incinimemeli, terörle mücadele verilenleri hukuku korunmalı" diye konuştu. İBB'ye yolsuzluk soruşturmasında yeni itirazları çıktığında dikkat çeken Erdoğan, "Yeni deliller ortaya çıkıyor. Yürüten bir süreç var, her gün birileri çıkıp itiraz oluyor. Bu adamları ahtapotun kolları gibi uzanmam, her yere yapışmıslar" dedi. ► **RESUL EKREM SAHAN** ANKARA

**DIYANET VAKFI'NA
KURBAN BAĞIŞI**

► Cumhurbaşkanı Erdoğan, **Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV)** kurban bağışında bulundu. Erdoğan Külliye'de, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın** kabul ederek **kurban** vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı'na** verdi. Erdoğan, bağış makbuzunu da imzaladı.



TERÖRSÜZ TÜRKİYE MGK GÜNDEMİNDEYDİ

Her aşaması takip edilecek

Milli Güvenlik Kurulu (MGK), dün Cumhurbaşkanlığı Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde toplandı. Toplantı yaklaşık 2 buçuk saat sürdü. Toplantı sonrası yayımlanan bildiride, "Terörüst Türkiye hedefiyle atılan adımları son gelismeler deęerlendirilmis, tasfiye surecinin her ašamasının hassasiyetle takip edilmesine, terörün ülkemizin gundeminden kalıcı olarak çıkartılmasına,

millîtimizin birlik ve beraberliğini tahkim edilerek daha güçlü ve müreffeh bir Türkiye'ye ulaşılmasına yönelik kararlılık vurgulanmıştır" ifadelerine yer verildi. İsrail'in Ortadoğu'daki yayılmacı emellerinin barış çabalarını sektire uğrattığı belirtilen bildiride "Mesuliyet mevkindeki uluslararası aktörlerin, İsrail yönetiminin politikalarından kaynaklanan risk ve tehditlerin bertaraf edilmesi

hususundaki sorumluluklarını yerine getirmesi gerektiğinin altı çizilmiştir" denildi.

SURİYE'YE ZARAR VEREN GİRİŞİMLER BERTARAF EDİLECEK

MGK'da Suriye'deki gelişmeler ve son durumun ele alındığı vurgulanan bildiride, şunlar kaydedildi: "Suriye yönetiminin tüm ülke sathında istikrarı sağlama gayretlerine yönelik güçlü desteğin sürdürüleceği bildirildi. Suriye

halkını mağdur eden uluslararası yaptırımların kaldırılmasına yönelik eğitimden memnuniyet duyulduğu ifade edilmiştir. Bu kritik süreçte Suriye'nin egemenliğine, toprak bütünlüğüne, üniter yapısına ve siyasi birliğine zarar verebilecek girişimlerin bertaraf edilmesinin öneme dikkat çekilmiştir. Suriye'yı istikrarlaştırmaya matuf faaliyetlere karşı ilkeli bir tutum benimsenmesi çağrısında bulunulmuştur.”

Sanchez geliyor

Gazze kasabı Netanyahu
yavuz yavuz köşeye sıkışkın,
Türkiye'ye önemli bir ziyaret
gerçekleşiyor. Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan, bugün İstanbul'da
İspanya Başbakanı
Pedro Sanchez'ı
kabul edecek. İki lider
Türkiye ile İspanya
aracındaki ilişkileri
masaaya yatıracak.
Erdoğan-Sanchez
görüşmesinin ana
gündem maddesi ise
İsrail'in Gazze'ye saldırıları olacak.
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan
katıldığı her platformda Gazze'deki
zulümü gündeme getirirken,
Sanchez de İsrail hükümeti
konusunda komünallarıyla bilinen
Avrupalı liderlerden. Sanchez,
İsrail hükümetine karşı tiftaklarını
güçlendirmeyle çalışıyor.

► **NUR BANU ARAS** ANKARA

OF.
NKARA



Erdogan, Adiyaman'dan Beştepe'ye ziyarete
gelen çocuklarla fotoğraf çekildi.



KURBAN BAĞIŞI

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, Türkiye Diyanet Vakfı'na kurban bağışında bulundu. Erdoğan, Beştepe'de Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ı kabul ederek kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı'na verdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bağış makbuzunu da imzaladı. ■ ANKARA



İSLAM DÜŞMANLIĞI MERCEK ALTINDA

İSLAMOFOBİ İLE
MÜCADELE
MERKEZİ AÇILDI

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy: **İslamofobi** aslında insanlığa düşmanlıktır. O halde maskelerin düşürülmesi, insanların düşmanlarını görmesi sağlanmalıdır. Bu yapılabilir mi diye şüphe duyanlar Filistin'in asil halkına, Gazze'nin kahramanlarına baksınlar



İslamofobi ile mücadelede dün önemli bir adım daha atıldı. Türkiye'nin ilk 'İslamofobi ile Mücadele Merkezi ve Araştırma Enstitüsü', Ankara Bilim Üniversitesi bünyesinde açıldı.

Anadolu Medeniyetleri Müzesi'nde yoğun katılımı ile gerçekleşen açılış töreninde Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** ve **Dışişleri Bakan Yardımcısı Burhanettin Duran** da yer aldı.

Merkez, **İslamofobi** ile mücadelede dönük bilimsel çalışmalar yürütecek. **Müslümanlara** dayatılan olumsuz tutumların kökenleri, nedenleriyle incelenecek. Politika yapıcılara ve uygulayıcılara **İslamofobi** ile mücadelede



öneriler ve fikirler sunulacak. **İslam** düşmanlığına karşı yeni ve farklı bir dil geliştirilecek, yerel ve uluslararası iş birlikleri için adımlar atılacak. Araştırmalar, kapsamlı detaylarla kamuoyu ile paylaşılacak, bilgilendirici yayınlar yapılacaktır.

İNSANLIĞA DÜŞMANLIK

Açılış töreninde konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, şunları kaydetti:

"**İslamofobi** aslında insanlığa düşmanlıktır. O halde maskelerin düşürülmesi, insanların düşmanlarını görmesi sağlanmalıdır. Bu yapılabilir mi diye şüphe duyanlar Filistin'in asil halkına, Gazze'nin kahramanlarına baksınlar. Bize düşen nedir sorusuna



temel bir cevap vermek gerekirse inandığımız gibi yaşayacak; inancımızı, tarihimizi, kültürümüzü en iyi biz bileceğiz. Gerekğinde tek başımıza savunacak kadar bilgi sahibi olacağız. Kendimizi bildiğimiz kadar karşıımızdakileri de bilecek, kendi oyunlarında meydan okuyabileceğiz."



Tatil için geldiler **Müslüman** oldular

Alanya'ya tatil yapmak üzere gelen Rusya vatandaşı Natalia Kirpichnikova ile kızı Sofia Kirpichnikova **Müslüman** oldu. Bir süredir **İslam** dinini araştırdıklarını ve



Müslüman olmaya karar verdiklerini belirterek Alanya İlçe **Müftülüğüne** başvuran anne-kız için "İhtida Mera-simi" düzenlendi. İlçe **Müftüsü** Vekili Mehmet Fatih Arslan tarafından, **İs-lam** dininin temel esasları hakkında anne ve kızına bilgiler verildi.